РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2019  №  41                                                                                 с. Мельниково

О наделении организации,

осуществляющей холодное

водоснабжение, статусом

гарантирующей организации
Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения на территории Мельниковского сельсовета Новичихинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Водоснабжение», осуществляющее холодное водоснабжение и эксплуатирующее водопроводные сети на территории Мельниковского сельсовета, статусом гарантирующей организации.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации МУП «Водоснабжение» в границах Мельниковского сельсовета.
3. Постановление Администрации Мельниковского сельсовета от 24.03.2014 № 26 «О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение, статусом гарантирующей организации» признать утратившим силу.

Глава сельсовета                                                                                И.В. Сергеева